Universidade Estadual do Paraná

Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E. de 05/12/2013
Recredenciamento pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E. de 14/08/2019

Campus de Campo Mourão

UNESPAR – Campus de Campo Mourão

Av. Comendador Norberto Marcondes, 733.
Campo Mourão - Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100

PORTARIA N. 014/2023-D

Designa comissão local de seleção para o Programa

Bolsa Permanência e Auxílio Alimentação, para o

ano letivo de 2023.

O Diretor do Campus de Campo Mourão da UNESPAR, no uso de suas atribuições legais,

considerando o e-Protocolo Nº. 20.327.861-6,

R E S O L V E:

Art. 1º. Ficam designados os membros para comporem a Comissão Local de Seleção do

Programa Bolsa Permanência e Auxílio Alimentação da UNESPAR - Campus de Campo Mourão,

para o ano letivo de 2023, conforme segue:

Analéia Domingues - R.G. 5.xxx.268-6

Divisão de Assuntos Estudantis

Andreia Nakamura Bondezan - R.G. 6.xxx.563-0

Divisão de Ensino de Graduação

Guilherme Antunes Leite - R.G. 12.xxx.750-3

Centro de Educação em Direitos Humanos

Joab Jacometti de Oliveira - R.G. 12.xxx.576-9

Discente-Geografia/Bacharelado)

Art. 2º. Fica revogada a Portaria 010/2022-D, de 31/03/2022.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor nesta data e não produz efeitos financeiros.

Registre-se e cumpra-se.

Campo Mourão, 12 de abril de 2023.

Prof. Dr. João Marcos Borges Avelar

Diretor da UNESPAR - Campus de Campo Mourão

Portaria 002/2022-Reitoria/Unespar de 04 de Janeiro de 2022